РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
(с изменениями и дополнениями), постановлением администрации ЗАТО
г.Североморск от 29.02.2012 № 155 «Об утверждении порядка формиро-
вания и ведения реестра муниципальных услуг» (с изменениями и допол-
нениями), Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск,
администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 28.04.2012 № 330 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг ЗАТО
г.Североморск» (с изменениями и дополнениями) следующие дополнения:

в приложении № 1 к постановлению Раздел «IV. Сведения о государ-
ственных услугах, предоставляемых органами местного самоуправления
(казенными учреждениями), по переданным полномочиям» дополнить
пунктом 24:

«24. Организация
социального
и постинтер-
натного
патроната над
несовершен-
нолетними

1) Закон Мурманской области
от 13.12.2007 № 759-01-ЗМО
«О наделении органов местного
самоуправления муниципальных
образований со статусом
городского округа
и муниципального района
отдельными государственными
полномочиями по опеке
и попечительству в отношении
несовершеннолетних».

Управление
образования

администрации
ЗАТО

г.Североморск

бесплатная -

          от 26.12.2014 г.                                                                     № 1513

О внесении дополнений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 28.04.2012 № 330 (с изменениями
и дополнениями)

2

  2) Закон Мурманской области
от 29.05.2006 № 759-01-ЗМО
«О патронате»

».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении дополнений в постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 28.04.2012 № 330 (с изменениями и дополнениями)